
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2017 11:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581917 LetoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

Bárta Ladislav Ing., č.p. 249, 56134 Výprachtice
Bláha Milan Ing., Sokolí 138, Zdiměřice, 25242 Jesenice
Bláhová Lenka, Luční 2556/26, Žabovřesky, 61600 Brno
Cencingerová Jana, Fričova 2511/2, Žabovřesky, 61600 
Brno
Česká republika
Dočekal František, Masarykovo náměstí 152/16, 67961 
Letovice
Dušilová Marie, Lhota 10, 67961 Letovice
Ebner Josef, Lhota 17, 67961 Letovice
Fiala Josef Ing., Lhota 6, 67961 Letovice
Hamplová Růžena, č.p. 156, 68354 Milešovice
Hrdlička Jiří, Lhota 20, 67961 Letovice
Janoušková Svatava, č.p. 51, 67559 Radkovice u Hrotovic
Jánská Ljuba Mgr., Na Podolí 259, 67531 Jemnice
Kubín Michal, č.p. 17, 56903 Rozhraní
Marzani Dagmar, Boční 937/31, 67961 Letovice
Meduna Petr, Labská 251/17, Starý Lískovec, 62500 Brno
Musil Tomáš Bc., Pod nemocnicí 496/2, Bohunice, 62500 
Brno
Němcová Růžena, J. Haška 1082/12, 67961 Letovice
Pacáková Petra, Klicperova 949/3, Líšeň, 62800 Brno
Pernička Pavel MUDr., Staňkova 370/12d, Ponava, 60200 
Brno
Petrů Jarmila, Lhota 13, 67961 Letovice
Prudilová Vendula, Havlíčkova 250, 66401 Řícmanice
Roztočil Stanislav, Pražská 417/87, 67961 Letovice
Senešiová Anna, Husova 557/12, 67801 Blansko
Šebková Marie, Brožíkova 60/20, Lesná, 63800 Brno
Štěrba Tomáš, Loučky 100, 35735 Nové Sedlo
Štěrbová Marie, Loučky 100, 35735 Nové Sedlo
Štrych Miloslav PhDr., Havlíčkova 948/27, Předměstí, 
56802 Svitavy
Vítková Eva, Kotlářská 672/42, Veveří, 60200 Brno

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

591003/1897
720804/3799
736004/3966
475423/442

00000001-001
420506/426

545409/2446
400915/428
520913/187
655518/0852
430727/465
536221/017
596003/1110
900618/3769
605106/0092
480304/475
790401/3964

436113/419
906229/4153
640331/2476

316024/447
985218/4089
300916/424
515718/167
416104/446
000424
031013
590312/0696

415529/445

42196451

2/1080
15/2160
11/2160
4/360

6/120
1/20

1/20
1/20
2/40
1/120
1/20
6/240
2/1080
1/20
6/120

11/1080
8/160

5/120
1/40
1/10

12/120
1/40
1/20
1/20
6/240
3/120
3/120
1/540

4/360

6/120

Vlastnické právo

Právo hospodařit s majetkem státu

- Bez zápisu

Kat.území: 680729 Lhota u Letovic List vlastnictví: 299

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

     126/20 58809 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: KSBR 45 INS 13659/2017 pro Věra Sedloňová, 
JUDr.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2017 11:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581917 LetoviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

C Omezení vlastnického práva

Typ vztahu
Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 680729 Lhota u Letovic List vlastnictví: 299

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního ve Vyškově 9Nc-2061/2008 20 ze dne 
17.03.2008; uloženo na prac. Vyškov

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí EÚ Liberec-Mgr.Polanský-exekutor 131Ex-
375/2008 150 k 9Nc 2061/8-46 - právní moc dne 19.11.2009; uloženo na prac. Vyškov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín , 007 EX-2660/2016 -7 
ze dne 30.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.01.2017. Zápis proveden dne 
25.01.2017; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského soudu v Brně,č.j. KSBR 45 INS 
13659/2017-A-11 a povolení oddlužení ze dne 22.8.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
22.08.2017. Zápis proveden dne 28.08.2017; uloženo na prac. Boskovice

Z-9609/2008-712

Z-53/2010-712

Z-472/2017-706

Z-425/2017-731

Z-2023/2017-731

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Hamplová Růžena, č.p. 156, 68354 Milešovice, RČ/IČO: 
655518/0852

Hamplová Růžena, č.p. 156, 68354 Milešovice, RČ/IČO: 
655518/0852

Hamplová Růžena, č.p. 156, 68354 Milešovice, RČ/IČO: 
655518/0852

Hamplová Růžena, č.p. 156, 68354 Milešovice, RČ/IČO: 
655518/0852

o

o

o

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 69501 Hodonín

insolvenční správce: JUDr. Věra Sedloňová, IČO: 13127055, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3,
provozovna Hovorany 825, 696 12 Hovorany

Z-9609/2008-712

Z-472/2017-706

Z-425/2017-731

Z-2023/2017-731

Parcela:   126/20

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k id. 1/120
podle usnesení Okresního soudu ve Vyškově č.j.25 EXE 2229/2016-9 ze dne 21.12.2016

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora Mgr. Kamila 
Brančíka č.j.007 EX-2660/2016 -14 ze dne 15.02.2017. Právní účinky zápisu ke
dni 15.02.2017. Zápis proveden dne 17.02.2017; uloženo na prac. Boskovice



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2017 11:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581917 LetoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Záznam pro další řízení

Záznam pro další řízení

Štěrba Tomáš, Loučky 100, 35735 Nové Sedlo, RČ/IČO: 
000424

Štěrbová Marie, Loučky 100, 35735 Nové Sedlo, RČ/IČO:
031013

o

o

Kat.území: 680729 Lhota u Letovic List vlastnictví: 299

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

k id.3/120
ZDŘ-64/2013-731 - neprojednaná pozůstalost

k id.3/120
ZDŘ-64/2013-731 - neprojednaná pozůstalost

Ebner Josef, Lhota 17, 67961 Letovice

Němcová Růžena, J. Haška 1082/12, 67961 Letovice

Hrdlička Jiří, Lhota 20, 67961 Letovice

Štěrbová Marie, Loučky 100, 35735 Nové Sedlo
Štěrba Tomáš, Loučky 100, 35735 Nové Sedlo

Česká republika

Petrů Jarmila, Lhota 13, 67961 Letovice

Roztočil Stanislav, Pražská 417/87, 67961 Letovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

400915/428

436113/419

430727/465

031013
000424

00000001-001

316024/447

300916/424

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 710/1969 Státního notářství v Blansku ze dne 2.12.1969.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 132/1974 odstupní ze dne 4.10.1973.

Rozhodnutí o dědictví D 240/1977 Státního notářství v Blansku ze dne 27.6.1978.

Pozemková kniha vložka 56/ Kupní smlouva ze dne 12.10.1930,čd.1488/30.

Pozemková kniha vložka 56/ Výměr KNV ze dne 13.9.1952,čd.953/52.

Rozhodnutí o dědictví D 1012/1986 Státního notářství v Blansku ze dne 24.11.1986.

Rozhodnutí o dědictví D 1526/1987 Státního notářství v Blansku ze dne 21.3.1988.

o

o

o

o

o

o

o

Z-8400025/1970-731

Z-8400116/1974-731

Z-8400305/1979-731

Z-8400023/1984-731

Z-8400023/1984-731

Z-8400008/1987-731

Z-8400017/1988-731

POLVZ:25/1970

POLVZ:116/1974

POLVZ:305/1979

POLVZ:23/1984

POLVZ:23/1984

POLVZ:8/1987

POLVZ:17/1988

Parcela:   126/20

Parcela:   126/20

Z-2968/2013-731

Z-2968/2013-731

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-64/2013-731 Parcela:      126/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2017 11:55:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581917 LetoviceOkres: Obec:

Kat.území: 680729 Lhota u Letovic List vlastnictví: 299

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Pernička Pavel MUDr., Staňkova 370/12d, Ponava, 60200 Brno

Fiala Josef Ing., Lhota 6, 67961 Letovice

Senešiová Anna, Husova 557/12, 67801 Blansko

Dočekal František, Masarykovo náměstí 152/16, 67961 Letovice

Cencingerová Jana, Fričova 2511/2, Žabovřesky, 61600 Brno

Meduna Petr, Labská 251/17, Starý Lískovec, 62500 Brno

Hamplová Růžena, č.p. 156, 68354 Milešovice
Němcová Růžena, J. Haška 1082/12, 67961 Letovice

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Dušilová Marie, Lhota 10, 67961 Letovice

Musil Tomáš Bc., Pod nemocnicí 496/2, Bohunice, 62500 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

640331/2476

520913/187

515718/167

420506/426

475423/442

480304/475

655518/0852
436113/419

42196451

545409/2446

790401/3964

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 33/1993 kupní ze dne 11.5.1992,právní účinky vkladu ke dni 4.1.1993.

Smlouva (dohoda) V1 238/1994 darovací ze dne 28.1.1994,právní účinky vkladu ke dni
28.2.1994.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 2462/1992 v Blansku ze dne 27.9.1994,právní moc dne 
18.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 993/1993 v Blansku ze dne 15.8.1995,právní 
moc dne 29.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 348/1999 v Brně ze dne 31.1.2000,právní moc 
dne 1.3.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1314/1999 v Brně ze dne 20.1.2000,právní moc
dne 2.3.2000.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresního soudu v Blansku č.j. D-33/2004 ze 
dne 17.02.2005. Právní moc ke dni 12.03.2005.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit čj.1060/2005 /SE ze dne 
20.04.2005.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Blansku č.j. D-1392/2005 ze 
dne 12.06.2006. Právní moc ke dni 05.07.2006.

Smlouva darovací  ze dne 24.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.04.2008.

Rozhodnutí o dědictví Okresního soudu v Blansku č.j. 60 D-848/2010 ze dne 04.10.2010. 
Právní moc ke dni 04.10.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-8400016/1993-731

Z-8400001/1994-731

Z-8400012/1994-731

Z-8400018/1995-731

Z-8400003/2000-731

Z-8400004/2000-731

Z-1749/2005-731

Z-2482/2005-731

Z-4003/2006-731

V-1229/2008-731

Z-6135/2010-731

POLVZ:16/1993

POLVZ:1/1994

POLVZ:12/1994

POLVZ:18/1995

POLVZ:3/2000

POLVZ:4/2000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2017 11:55:02   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581917 LetoviceOkres: Obec:

Kat.území: 680729 Lhota u Letovic List vlastnictví: 299

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Petrů Jarmila, Lhota 13, 67961 Letovice

Kubín Michal, č.p. 17, 56903 Rozhraní

Pernička Pavel MUDr., Staňkova 370/12d, Ponava, 60200 Brno

Bláha Milan Ing., Sokolí 138, Zdiměřice, 25242 Jesenice

Bláha Milan Ing., Sokolí 138, Zdiměřice, 25242 Jesenice
Bláhová Lenka, Luční 2556/26, Žabovřesky, 61600 Brno

Štrych Miloslav PhDr., Havlíčkova 948/27, Předměstí, 56802 
Svitavy

Šebková Marie, Brožíkova 60/20, Lesná, 63800 Brno

Němcová Růžena, J. Haška 1082/12, 67961 Letovice

Janoušková Svatava, č.p. 51, 67559 Radkovice u Hrotovic

Vítková Eva, Kotlářská 672/42, Veveří, 60200 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

316024/447

900618/3769

640331/2476

720804/3799

720804/3799
736004/3966

590312/0696

416104/446

436113/419

536221/017

415529/445

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresního soudu ve Svitavách č.j. 32D-
477/2011 -30 ze dne 15.12.2011. Právní moc ke dni 15.12.2011.

Smlouva kupní NZ 121/2012, N 146/2012  ze dne 29.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke 
dni 03.12.2012.

Usnesení soudu o dědictví Městského soudu v Brně č.j.59 D-111/2004 -46 ze dne 24.04.2013.
Právní moc ke dni 24.04.2013.

Usnesení soudu o dědictví Městského soudu v Brně č.j. 58 D-413/2004 -48 ze dne 
03.06.2013. Právní moc ke dni 20.06.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu ve Svitavách č.j. 35D-419/2005 -28 ze dne 
17.06.2013. Právní moc ke dni 03.07.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Blansku č.j. 60 D-363/2013 -35 ze dne 
19.07.2013. Právní moc ke dni 09.08.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Blansku č.j. 60 D-936/2013 -15 ze dne 
27.09.2013. Právní moc ke dni 27.09.2013.

Usnesení soudu o dědictví Městského soudu v Brně č.j. 58D-726/2012 -113 ze dne 
26.11.2013. Právní moc ke dni 26.11.2013.

Usnesení soudu o dědictví Městského soudu v Brně č.j. 58D-2285/2014 -75 ze dne 
15.06.2015. Právní moc ke dni 18.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.06.2015. Zápis 
proveden dne 07.07.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Blansku č.j. 60 D-1521/2005 -87 ze dne 
30.10.2015. Právní moc ke dni 19.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 07.12.2015. Zápis 
proveden dne 15.12.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-9292/2011-731

V-3088/2012-731

Z-2409/2013-731

Z-3565/2013-731

Z-3797/2013-731

Z-5638/2013-731

Z-6463/2013-731

Z-7602/2013-731

V-3041/2015-731

V-5468/2015-731



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2017 11:55:02   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581917 LetoviceOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 680729 Lhota u Letovic List vlastnictví: 299

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Marzani Dagmar, Boční 937/31, 67961 Letovice

Pacáková Petra, Klicperova 949/3, Líšeň, 62800 Brno

Prudilová Vendula, Havlíčkova 250, 66401 Řícmanice

Jánská Ljuba Mgr., Na Podolí 259, 67531 Jemnice
Bárta Ladislav Ing., č.p. 249, 56134 Výprachtice

Jánská Ljuba Mgr., Na Podolí 259, 67531 Jemnice
Bárta Ladislav Ing., č.p. 249, 56134 Výprachtice

Fiala Josef Ing., Lhota 6, 67961 Letovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

605106/0092

906229/4153

985218/4089

596003/1110
591003/1897

596003/1110
591003/1897

520913/187

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná. Právní účinky zápisu ke dni 
16.05.2016. Zápis proveden dne 09.08.2016; uloženo na prac. Brno-město

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 13.05.2016. Právní 
účinky zápisu ke dni 16.05.2016. Zápis proveden dne 03.10.2016; uloženo na prac. Brno-
město

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Ústí na Orlicí č.j. 20D-570/2017 -25 ze dne 
12.07.2017. Právní moc ke dni 25.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 26.07.2017. Zápis 
proveden dne 07.08.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Ústí nad Orlicí č.j. 20D-594/2017 -27 ze dne 
12.07.2017. Právní moc ke dni 12.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 26.07.2017. Zápis 
proveden dne 07.08.2017.

Smlouva darovací  ze dne 28.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 10.08.2017. Zápis 
proveden dne 31.08.2017.

o

o

o

o

o

V-10935/2016-702

V-10936/2016-702

V-3108/2017-731

V-3110/2017-731

V-3348/2017-731

05.10.2017  12:05:04Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2017-10-05T12:05:05+0200
	ČÚZK, Praha
	eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




